
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUN PREV MUN SO
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000099-6



Emitido em 

04/12/2023 - 08:29:02

Lançamentos de
30/11/2023
à
01/11/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/11/2023 01/11/2023 143380 DEB.AUTOR. -45574.45 103580.49

01/11/2023 01/11/2023 630760 TAR CX PRG -312.62 103267.87

06/11/2023 06/11/2023 234226 APLICACAO -103267.87 0.00

08/11/2023 08/11/2023 532014 APLICACAO -8069.48 -8069.48

08/11/2023 08/11/2023 100000 CRED TED 8069.48 0.00

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 24345.30 24345.30

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 33533.40 57878.70

10/11/2023 10/11/2023 100000 CRED TED 9783.85 67662.55

16/11/2023 16/11/2023 236507 APLICACAO -67662.55 0.00

30/11/2023 30/11/2023 235087 RESGATE 20000.00 20000.00

30/11/2023 30/11/2023 235155 RESGATE 72425.78 92425.78

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 14338.20 106763.98

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 25458.88 132222.86

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 8085.90 140308.76

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 5600.72 145909.48

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 33540.82 179450.30

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 6360.88 185811.18

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 9936.66 195747.84

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 89053.95 284801.79

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 3331.86 288133.65

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 47764.32 335897.97

30/11/2023 30/11/2023 100000 CRED TED 5558.00 341455.97

30/11/2023 30/11/2023 630760 DB SALARIO -337273.87 4182.10


